
Solight Holding, s.r.o. • Na Brně 1972 • Hradec Králové 500 06 • e-mail: info@solight.cz • tel.: +420 491 512 000

Produktový list

Počet kusů v balení Záruční lhůtaEAN

Popis

TL-TAIE4126KAtmos X4 pouzdro na iPhone 7 TAIE4126K

0085854239356 6 ks 24 měsíců

 

 Propracované ultratenké pouzdro, které poskytuje výjimečnou úroveň ochrany proti nárazům a které před nárazem ochrání i 
displej. 

•  Bikomponentní pevný materiál, přihlášený k patentování, nabízí mimořádnou úroveň ochrany a přidává jen minimum na obje-
mu.

•  Ochrana displeje StratoShield poskytuje pětkrát vyšší ochranu proti nárazům (ve srovnání se samotným displejem).
•  Ochrana displeje StratoShield chrání proti nárazu a poškrábání, zabraňuje odleskům a šmouhám způsobenými prsty a sou-

časně zaručuje rychlé reakce dotykového displeje.
•  Testováno při pádu z výšky 2 metry: Rohy Shock-Stop a bikomponentní pevný materiál nabízejí mimořádnou úroveň ochrany.
•  Struktura zádové části usnadňuje uchopení.
•  Kovová tlačítka FunctionPlus pro ovládání hlasitosti zlepšují výkon.
•  Kompatibilní se snímačem Touch ID™.
•  Snadný a pohodlný přístup ke všem portům. 

 
Barva:černá 
Materiál:polykarbonát 
Vnější rozměry:7,5 x 14,3 x 1,1 cm 
Hmotnost:0,04 kg 
Záruka:2 roky 

 


